СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яна Чишмэ авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00. факс: (8-84348) 2-20-22. chishma@tatar.rtt

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан
от «12» февраля 2015 г. №41-240

«Об утверждении базового тарифа стоимости одного квадратного метра
рекламного поля и порядка расчета начальной (минимальной) цены договоров

на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, расположенных на
территории Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан».

В соответствии с Федеральным Законом «О рекламе» №38-Ф3 от 13.03.2006
г., приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О
порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров
аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного
управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав
владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального
имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение
указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме
конкурса» Совет Новошешминского муниципального района

1. Утвердить базовый тариф стоимости одного квадратного метра рекламного поля в
месяц в размере 50 рублей.

установку и эксплуатацию рекламных конструкций, расположенных на территории
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

3. Исполнение решения возложить на ПИЗО Новошешминского муниципального
района.

4. Настоящие Решение подлежит опубликованию в районной газете «Шешминская
Новь», «Яца Чишмэ хэбэрлэре” и на официальном сайте Новошешминского
муниципального района.

РЕШАЕТ:

2. Утвердить Порядок расчета начальной (минимальной) цены договоров на

mailto:chishma@tatar.rtt

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию
по бюджету, налогам и финансам Совета Новошешминского муниципального
района.

Глава Новошешминского
муниципального района В.М.Козлов